
UCHWAŁA Nr X||74I2007
RADY GM|NY W STAREJ BŁoTN|cY

z dnia 07 grudnia 2007 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do ce|ów wymiaru podatku ro|nego na 2008 rok'

Na podstawie  ar t .  18  us t .2  pkt  8 ,  ań '  40  us t .  1 ,  ań .41 us t .  1  iań .42 us tawyz  dn ia  8  marca  1990r .
o samoządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142' poz. 1591; i zmiany Dz. U. z 2OO2r, Nr 23,
poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr 1 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2oo3r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, po2.1586; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 2'14, poz. 1806 z 2005 i .  Nr
172 , po2 .  ' 1 441 ,  N r  175 , po2 . 1457  22006 r .  N r17 ,  po z .  128 ,  N r181 ,  po z .  1337 , 2200T  r .N r48 , po2 . 327 ,
Nr 138, poz.974, Nr 173' poz. 1218), iań.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 | istopada 1984 r. o podatku ro|nym
(tekst jedno|ity Dz' U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, i  zmiany Dz. U, z 2006 r. Nr 191 poz. 1412, Nr 245, póz.
1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r '  Nr 109' poz.747). Rada Gminy w Starej Błotnicy uchwa|a, co
następuje:

$ 1. obniza s ię cenę skupu iyta do ce|ów wymiaru podatku ro|nego ogłoszoną w Komunikacie
Prezesa Głównego Uzędu Statystycznego z dnia 17 paż.dziernika2OO7r. w spńwie średniej ceny skupu
zyta za'okres pierwszych tzech kwańatÓw 2007 r. (Mon. Po|. Nr 77 , poz.831) z kwoty 58,29 żł za 1 dt do
kwoty 32,00 zł za 1 dt.

$ 2. Wykonanie uchwały powieza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje w roku podatkowym 2008.
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